
Od .............................................................. 
Předmět Žádost o informaci - příjmy z reklamy

Komu ePodatelna@spravazeleznic.cz 
Datum 14.02.2024 12:05:36

Vážení,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím vás tímto rád požádal:

1. o sdělení, jaký byl váš celkový roční příjem bez DPH za rok 2023 plynoucí ze smlouvy o spolupráci v reklamní činnosti a v činnostech souvisejících uzavřené 
se společností RAILREKLAM ve znění pozdějších dodatků.
Navazuji na svůj obdobný dotaz v minulosti, pro úplnost přikládám Vaši odpověď vztahující se k předchozím rokům.

2. o poskytnutí posledního dostupného seznamu reklamních zařízení, na která se uvedená smlouva vztahuje, pokud se tento liší od seznamu zveřejněného v 
registru smluv jako součást Dodatku č. 9 z listopadu 2018.

Povinný subjekt: Správa železnic, státní organizace

Předem děkuji,

....................

..................................

.................................................................

mailto:ePodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4381647
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 3646f0e1-a20e-4e13-85a9-de3f969082c1 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.02.2024 12:12:29


